Д Е П А РТА М ЕН Т
ТО П Л И В Н О -Э Н ЕРГЕТИ Ч ЕС КО ГО  КО М П Л ЕКС А
И Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л Ь Н О ГО  ХО ЗЯЙСТВА

БРЯНСКОЙ О БЛАСТИ

П Р И К А З

от « Л*1/  » (3££С(£?1*Я 2024 г. № /¥ 3
г. Брянск

О внесении изменения в сводную таблицу границ
охранных зон газораспределительных сетей,
расположенных на территории муниципальных
образований Брянской области

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
л XT  » О м аШ  2o4iLr.
Регистрационный номер № М)<%.

С целью уточнения сведений о газораспределительной сети и
на основании подпункта 3.4.18. Положения о департаменте топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской
области, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 29.01.2013
№ 85 «Об утверждении Положения о департаменте топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в сводную таблицу границ охранных зон
газораспределительных сетей, расположенных на территории муниципальных
образований Брянской области, утвержденных приказом департамента ТЭК и
ЖКХ Брянской области от 5 августа 2021 года № 84 «Об утверждении границ
охранных зон газопроводов и наложении ограничений (обременений) на входящие
в них земельные участки» (в редакции приказа департамента ТЭК и ЖКХ
Брянской области от 11 января 2022 годя №11), исключив строку 56.

2. Рекомендовать собственнику газораспределительной сети обеспечить
представление сведений о границах охранных зон газораспределительной сети в
электронном виде (диске) в департамент ТЭК и ЖКХ Брянской области.

3. Отделу по работе с предприятиями ТЭК департамента обеспечить
передачу сведений о границах охранных зон газораспределительной сети
в орган кадастрового учета для внесения сведений в Единый государственный
реестр недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента
/

С.А. Косарев